
                                                                                                         

 

 
 
Progetto DICOLAB “22 MARC Reggio Calabria: implementazione della teca digitale con i contenuti 
specialistici relativi ai beni e ai siti archeologici documentati nell’archivio fotografico oggetto di 
digitalizzazione PNRR, con la predisposizione di una bibliografia di base e il collegamento con le fonti 
archivistiche relative a scavi e scoperte nel territorio e agli allestimenti museali storici” 

 

 

IL DIRETTORE  

 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per n. 2 (due) borse di studio post lauream per 

attività di ricerca, della durata di mesi 9 (nove), per laureati in Archeologia (LM-2) per lo svolgimento 

della seguente attività: “22 MARC Reggio Calabria: implementazione della teca digitale con i contenuti 

specialistici relativi ai beni e ai siti archeologici documentati nell’archivio fotografico oggetto di 

digitalizzazione PNRR, con la predisposizione di una bibliografia di base e il collegamento con le fonti 

archivistiche relative a scavi e scoperte nel territorio e agli allestimenti museali storici” Prot. n.121836 
del 12/09/2025;  
 

VISTO il D.D prot. n. 126910 del 23/09/2025 di nomina della Commissione, per la valutazione 

delle istanze di partecipazione pervenute entro i termini di scadenza stabiliti dal suddetto bando: 

 

VISTO il verbale n. 1 protocollo 127712 del 23/09/2025 e il verbale n. 2 protocollo 128213 del 

24/09/2025 predisposti dalla Commissione esaminatrice e riportante i nominativi dei vincitori delle borse 

di studio messe a bando; 

 

ACCERTATA l’apposita previsione di spesa sul Progetto DICOLAB” del Budget 2025 del DICAM. 

Responsabile prof. Fabrizio Mollo 

 

DECRETA 

 

 L’approvazione degli atti della Commissione e il conferimento al dott. Vincenzo Billè e alla 

dott.ssa Ylenia Crescenzo delle borse di studio di n. 9 mesi per attività di ricerca dal titolo “22 MARC 

Reggio Calabria: implementazione della teca digitale con i contenuti specialistici relativi ai beni e 

ai siti archeologici documentati nell’archivio fotografico oggetto di digitalizzazione PNRR, con la 

predisposizione di una bibliografia di base e il collegamento con le fonti archivistiche relative a scavi 

e scoperte nel territorio e agli allestimenti museali storici”. 

 

 

 

         Il Direttore 
         Prof. Giuseppe Ucciardello 

 


		2025-09-29T08:44:13+0000
	Ucciardello Giuseppe




